
平成 27 年 1 月吉日 

 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ）会員の皆様へ 

 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ） 

 運営委員長 國森 弘道 

 

「新春箏(琴)とフルートの演奏会」ご案内 

 

 新春を迎えるにあたり皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

  

平素はＫＵＣに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げますとともに、本年も引き続き 

よろしくお願い申し上げます。 

 さて、このたびは 7 年ぶりに文窓会の会員様のご尽力により演奏会を開催したいと 

思います。 

 ご家族ご友人お誘い合わせの上お越しください。 

 ご出席の方は、同封はがきにて２月 19 日(木)までにお願いいたします。 

 

 

記 

  

    

   Ⅰ. 日 時  平成 27 年 2 月 26 日(木) 12 時～14 時 30 分  

 

    Ⅱ．湊川神社･楠公会館  ＴＥＬ 078-371-0005  

               交 通 ＪＲ神戸線神戸駅徒歩 7 分 

                   神戸高速鉄道高速神戸駅すぐ 

                         

   Ⅲ. 会 費  会員 4,000 円  ビジター ５,000 円 

 

 

“お知らせ”   

このたび、ＪＡ全農兵庫直営レストラン「神戸プレジール」も 10％割引してもらえ     

 ることになりましたので、チラシを同封いたします。 

                                    以上       


